
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

 
Disposición

 
Número: 
 

 
Referencia: EX-2020-51180742- -APN-DGA#ANMAT

 

VISTO el EX-2020-51180742- -APN-DGA#ANMAT del Registro de esta ADMINISTRACIÓN NACIONAL 
DE MEDICAMENTOS, ALIMENTOS Y TECNOLOGÍA MÉDICA y

 

CONSIDERANDO:

Que por dichas actuaciones se tramita la solicitud de la firma ZELLTEK S.A., referida a la autorización de las 
modificaciones en la estructura edilicia de la planta productiva localizada en Ruta Nacional Nº 168 S/N -Paraje El 
Pozo, CP 3000, Santa Fe, Provincia de Santa Fe, habilitada por Disposición N° 1823/16 y N° 1447/10- Legajo Nº 
10111, como Laboratorio elaborador de ingredientes farmacéuticos activos de origen biotecnológico e Importador 
y exportador de principios activos.

Que obra como IF-2021-80512386-APN-DECBR#ANMAT el informe de evaluación  en el cual se sugiere la 
habilitación de las modificaciones realizadas, toda vez que la documentación aportada ha satisfecho los requisitos 
de la normativa aplicable, debiendo ZELLTEK S.A. solicitar a la Dirección de Evaluación y Control de 
Biológicos y Radiofármacos, la verificación de cumplimiento de Buenas Prácticas de fabricación y Control previo 
a poder llevar a cabo las actividades de comercialización y distribución de productos elaborados en las áreas 
modificadas.

Que conforme a dicho informe la Dirección de Evaluación y Control de Biológicos y Radiofármacos concluye 
que resulta pertinente sugerir la habilitación de la ampliación de la estructura solicitada por ZELLTEK S.A. 

Que se actúa en ejercicio de las facultades conferidas por los Decretos Nros. 1490/92 y sus modificatorios.

                  

Por ello,

EL ADMINISTRADOR NACIONAL DE LA ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE



MEDICAMENTOS, ALIMENTOS Y TECNOLOGÍA MÉDICA

DISPONE:

ARTICULO 1º.- Habilítase a la firma ZELLTEK S.A., la ampliación de la estructura edilicia de su planta 
productiva localizada en Ruta Nacional Nº 168 S/N -Paraje El Pozo, CP 3000, Santa Fe, Provincia de Santa Fe, 
habilitada por Disposición N° 1823/16 y N° 1447/10- Legajo Nº 10111, como Laboratorio elaborador de 
ingredientes farmacéuticos activos de origen biotecnológico e Importador y exportador de principios activos.

ARTICULO 2°.- A los fines de iniciar las actividades de comercialización y distribución de productos elaborados 
en las áreas modificadas, ZELLTEK SA., deberá solicitar la inspección de verificación de Buenas prácticas de 
fabricación requerida para la autorización de operación.

ARTICULO 3º.- Dense por presentados los planos obrantes a fojas 7 a 9 del IF-2021-43743119-APN-
DGA#ANMAT.

ARTICULO 4º.- Regístrese. Notifíquese electrónicamente al interesado la presente Disposición y prospectos e 
información para el paciente. Gírese a la Dirección de Gestión de Información Técnica. Cumplido, archívese.

EX-2020-51180742- -APN-DGA#ANMAT

 

 

Digitally signed by GARAY Valeria Teresa
Date: 2021.09.17 13:38:21 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by Gestion Documental 
Electronica 
Date: 2021.09.17 13:38:24 -03:00 
 















ESTACIONAMIENTO PRIVADO

CAMINO PAVIMENTO ARTICULADO

PLANTA BAJA  ESC. 1:100

DEPÓSITO DE INSUMOS
D 27

ACCESO PEATONAL

C
. I

N
C

EN
DI

O
EX

IS
TE

N
TE

 (z
1)

IN
FL

A
M

A
BL

ES
EX

IS
TE

N
TE

GRUPO ELECTRÓG.
 700 KVA

SUBESTACIÓN
TRANSFORMADORA

GRUPO ELECTRÓG.
 700 KVA

C
. I

N
C

EN
DI

O
 (z

4)

A/L

1.
26

1.
26

1.21 1.21

CNC

zona 5m

zona 3m

zona 2.5m

zona 4m

1.
43

29.31 32.01

32.26

29.31 32.51

2.
39

1.
60

1.
59

1.
60

.7
9

.9
0

1.
60

1.
59

1.
60

1.
39

31.8329.48

.3732.2630.28

.54 1.60 .55

500

200

.6
6

2.53

1.15

1.15 1.15.23

2.60
2.00

PE
110

P3
-B 70

PURIFICACIÓN 3FERMENTACIÓN 2
ISO 8 ISO 7

ISO 8
PREP. DE SOLUCIONES 2

Circulación

PREPARACIÓN
DE MEDIO 2

ISO 8

P 47
P 49

P 01

P 27

P 53

P 45

OFICINA
SUPERVISOR

ISO 7
P 51

CONCENTRACIÓN FINAL

P 46

P 48

AIRLOCK

P 50

PT
P 58

VESTUARIO
P 52

P 54

P 59

P 56

P 57

P 55

P 60

CNC

Circulación

P 01
CNC

P 40

LAVADERO

Circulación

P 01

CNC

AIRLOCK

VESTUARIO

AIRLOCKCirculación
ISO 8

VESTUARIO

VESTUARIO

AIRLOCK

AIRLOCK

85x20
85x20

02AC60

1.
43

13.57 9.47

15.93 2.72

1.50

3.51

1.
58

1.
58

3.98

1.93

1.13

7.75 1.24

4.95
6.04

12
.1

8

4.
00

5.
80

10.93

4.
01

1.
50

1.
12

4.
00

2.
83

1.
58

1.58

1.
33

1.
60

1.58

1.
45

1.40

1.
52

25.00

12
.3

7

23.77

15
.9

6

24.80

24.79
8.48

8.
86

2.82

1.
53

3.39

4.
70

4.
94

3.40

2.77

3.
21

1.65

1.
30

6.
39

1.
53

1.13

1.
56

.9
4

ENTRADA DE
MATERIALES
D 01

SALA DE
MAQUINAS
P 36

ACONDICIONADO
P 37

DEPÓSITO
MATERIALES LIMPIOS
P 38

BAÑO
D 02

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

D 28

OFICINAS
D 17

PISO
TÉCNICO

(DEPÓSITO)
SM 25

SALIDA DE

EMERGENCIA

SALIDA DE

EMERGENCIA

SALIDA DE

EMERGENCIA

SALIDA DE

EMERGENCIA

SALIDA DE

EMERGENCIA

SALA DE
MAQUINAS
P 44

AUTOCLAVE

AUTOCLAVE

AUTOCLAVE

SALA DE
COMPRESORES
S 02

SALIDA DE

EMERGENCIA

SALA DE TRANSFERENCIASALA DE

TRANSFORMADOR

SALA DE

CELDA DE

CORTE

P3
70

P5
60

P5
60

P5
60

P5
60

P3
70

CELDA DE

ENTRADA

 Y

CORTE DE

MEDIA

TENSIÓN

P3
70

P5
60

P5
60

P5
60

DUCHA

VESTUARIO

SANITARIO

SANITARIO

PASO

COCINA

P5
60 GUARDIA

P3
70

P3
70

PE
110

P3
70

PE
110

P3
-B 70

BIOENSAYOS
L 01

CONTROLES
FISICO-QUIMICOS
L 06

SALA DE INSTRUMENTOS 1
L 10

SALA 
INSTRUMENTO 2
L 03LAVADERO

L 17

CONTROL
MICROBIOLOGICO
L 11

TEST PRODUCTOS
NO ESTERILES
L 13

SALA DE ESTUFAS
L 15

CONTROLES POSITIVOS
L 18

OFICINA CONTROL DE CALIDAd

L 20

OFICINAS
L 14

V8
200

V8
200

V13-A
100

V13-A
100

V13-A
100

V13-A
100

V13-A
100

V13-A
100

V8
200

V8
200

V13-A
100

V13-A
100

V13-A
100

V13-A
100

V13-A
100

V13-A
100

V13-A
100

V13-A
100

V13-A
100

V8
200

PT

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

CIRCULACIÓN
L 07

VESTUARIO

L 12 VESTUARIO

L 02

RECEPCIÓN
S 07

MIC
PREPARACIÓN DE MEDIOS
L 19

DEPÓSITO
L 04

CIRCULACIÓN
L 07

AIRLOCK

L 21

MIC
LAVADERO
L 09

VESTUARIO

L 16

OFICINA
S 03

OFICINA
S 04

OFICINA
S 02

OFICINA
S 05

OFICINA
S 01

SALA DE REUNIONES
S 06

VESTUARIO
L 05

MIC
DEPOSITO LIMPIO
L 08

AIRLOCK

L 22

PT

PT

INACTIVACIÓN
P 13

CIRCULACIÓN CNC
P 01

DEPÓSITO DE ELEM. DE LIMPIEZA Y CARROS
ÁREA CNC 
P 02

P3-B
70

H Ciel: 2,50m

V5-B
225

V5-B
225
V5-B
225

ENFRIAMIENTO
P 14

P2-A
100

SALA DE
MAQUINAS

P 15

H Ciel: 2,50m

P1-B
100

PT

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

P1-B
100

PT

PURIFICACIÓN
CONTROLADA
P 06

FILTRACIÓN
FINAL
P 05

VESTUARIO
Sala filtr.Final
P 20

VESTUARIO
pos.Filtrac. Final
P 21

PURIFICACIÓN 1-2
P 09

AIRLOCK
P 10

VESTUARIO
FERMENTACIÓN
P 22

FERMENTACIÓN
P 12

PREPARACIÓN INÓCULOS
P 17

AIRLOCK
FERMENTACIÓN
P 23

VESTUARIO
INÓCULO
P 24

DEPÓSITO DE
MCB WCB
P 25

CIRCULACIÓN
P 27

CÁMARA FRÍA

P 41

DEPÓSITO DE
SOLUCIONES 
P 28

PREPARACIÓN
DE SOLUCIONES
P 29

VESTUARIO
FILT.ESTERIL.
P 30

FILTRACIÓN
ESTERILIZANTE
P 31

DEPÓSITO DE
MATERIAL ACONDICIONADO
P 32

AIRLOCK
SALA ENFRIAM.
P 33

ENFRIAMIENTO
P 35

CIRCULACIÓN
P 01

P1-B
100

P1-B
100

P2-A
100

P2-A
100

P2-A
100

P3-B
70

PE
110

P4
90

P4
90

CIRCULACIÓN
V 16

PREPARACIÓN DE
MEDIOS DE CULTIVO
P 16

AIRLOCK
dep. mcb-wcb
P 18

AIRLOCK
P 42

AIRLOCK
P 43

P3-B
70

CENTRAL
DE PESADA
D 23

DEPÓSITO API
APROBADO
D 14

AIRLOCK
MATERIALES
D 15

AIRLOCK
P 04API CUARENTENA

P 03

AIRLOCK
D 11

PE
110

SALIDA RESIDUOS
D 12

ORDENES
PREPARADAS
D 24

DEPÓSITO DE ELEM. DE LIMPIEZA Y CARROS
P 19

P3-B
70

V13
100

V5-B
225

V12
150

H Ciel: 3,00m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

P1-B
100

P1-B
100

P1-B
100

P1-B
100

P1-B
100

P1-B
100

P1-B
100

P1-B
100

P1-B
100

P1-B
100

P1-B
100

P1-B
100

P1-A
100

P1-A
100

P1-B
100

P1-B
100

P1-B
100

P1-B
100

P1-B
100

P1-B
100

P1-B
100

P1-A
100

P1-A
100

P1-B
100

P1-B
100

P1-B
100

P1-B
100

P1-B
100

P1-B
100

V5-B
225

V5-A
225

V5-A
225

V5-A
225

V5-A
225

V5-A
225

PT

ETIQUETADO
P 07 P1-A

100

P3-B
70

P1-B
100

V12
150

V12
150

AIRLOCK
SALA ENFRIAM.
P 34

P1-B
100

P1-B
100

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

P1-B
100

CIRCULACIÓN ISO 8
P 27

CIRCULACIÓN CNC
P 01

salida de

residuos

P1-B
100

V5-A
225

V5-A
225

V5-A
225

V5-A
225

V5-A
225

V5-A
225

V5-A
225

V5-A
225

V5-A
225

VESTUARIO
D 22

DEPÓSITO DE
MP APROBADA
D 21

EXPEDICIÓN
D 08

DEPÓSITO DE MP
EN CUARENTENA
D 20

MUESTREO
D 19

VESTUARIO
D 18

VESTUARIO
D 03

PRODUCTO
NO CONFORME
D 05

CÁMARA FRÍA

D 07

P2-A
100

P3-A
70

PE
110

PE
100

P3-B
70

P3-B
70

DEPÓSITO API
LIBERADO
D 10

P1
100

P5
60

P3-B
70

AIRLOCK SALA DE API
Y EXPEDICION
D 09

P5
60

P5
60

CE
150 V8

200

P1-A
100

P1-A
100

P1-A
100

P1-A
100

P1-B
100

P1-B
100

P1-B
100

P1-B
100

P1-B
100

P1-B
100

P1
100

P3-A
70

V5-A
225

V5-A
225

P1
100

PT

PT

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

P1-B
100

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

H Ciel: 2,50m

MAT.DE LIMPIEZA
D 06

salida de rechazados

DEPOSITO MATERIAL
 LIMPIEZA
D 26

P1-B
100

P1-B
100

P1-B
100

SALIDA DE

EMERGENCIA

SALIDA DE

EMERGENCIA

SALIDA DE

EMERGENCIA

AUTOCLAVE

PLANTA ALTA
ESC. 1:100

CIRCULACIÓN
S 12

ROPA
DE CALLE
V 01

BAÑO
HOMBRES
V 02

ROPA
DE CALLE
V 04

DUCHAS
HOMBRES
V 08

DUCHAS
MUJERES
V 09

TRANSFERENCIA
HOMBRES-Entrada

V 07

DEPÓSITO
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
V 13

P3-B
70

P3-B
70

P3-B
70

P3-B
70

P5
60

P5
60

P5
60

P5
60

P5
60

P5
60

P5
60

P5
60

P5
60

BAÑO
HOMBRES
V 05

BAÑO
MUJERES
V 03

BAÑO
MUJERES
V 06

VESTUARIO
MUJERES -CNC
V 15

VESTUARIO
HOMBRES-  ISO 8
V 12

VESTUARIO  
MUJERES- ISO8
V 14

TRANSFERENCIA
MUJERES-Entrada

V 10

P5
60

P3-B
70

P3-B
70

P3-B
70

P3-B
70

P3-B
70

P3-B
70

P3-B
70

P3-B
70

P3-B
70

P3-B
70

P3-B
70

P3-B
70

P3-B
70

P3-B
70

V8
200

V8
200

V13-A
100

V13-A
100

V13-A
100

V13-A
100

V13-A
100

V8
200

V8
200

V13-A
100

V13-A
100

V13-A
100

V13-A
100

V13-A
100

V13-A
100

V8
200

r
o
p
a
 
s
u
c
i
a
 

r
o
p
a
 
s
u
c
i
a
 

H Ciel: 2,60m

H Ciel: 2,60m

H Ciel: 2,60m

H Ciel: 2,60m

H Ciel: 2,60m

H Ciel: 2,60m

H Ciel: 2,60m

H Ciel: 2,60m

H Ciel: 2,60m

H Ciel: 2,60m

H Ciel: 2,60m

H Ciel: 2,60m

H Ciel: 2,60m

COMEDOR
S 08

ARCHIVO GENERAL
S 10

P4
90

P4
90

P4
90

P1-B
100

BANCO

M
U

E
B

L
E

 
(
Z

A
P

A
T

O
S

 
I
N

F
E

R
I
O

R
 
/
 
C

O
L

G
A

R
 
S

U
P

E
R

I
O

R
)

N
I
D

O
 
D

E
 
A

B
E

J
A

 
4

0
 
X

 
4

0

BANCO

M
U

E
B

L
E

 
(
Z

A
P

A
T

O
S

 
I
N

F
E

R
I
O

R
 
/
 
C

O
L

G
A

R
 
S

U
P

E
R

I
O

R
)

N
I
D

O
 
D

E
 
A

B
E

J
A

 
4

0
 
X

 
4

0

VESTUARIO
HOMBRES-CNC
V 11

CIRCULACIÓN ISO 8

V 16

SALA DE SERVER
S 11

DEPOSITO DE 
MAT. DE LIMPIEZA
S 13

OFICINA
S 09

H Ciel: 2,60m

CAFETERÍA
S 14

TRANSFERENCIA
MUJERES-Salida

V 18

TRANSFERENCIA

HOMBRES-Salida

V 17

CIRCULACIÓN
HOMBRES- CNC
V 20

CIRCULACIÓN
MUJERES- CNC
V 19

Pleno

Pleno

PROPIETARIO:

DIRECTOR TECNICO:

SECRETARIA de CALIDAD en SALUD

LABORATORIO:  

RUBRO:  

ZELLTEK S.A.

MINISTERIO DE SALUD y DESARROLLO SOCIAL

Domicilio:

ESCALA 1 : 100

Datos Catastrales: 

CALLE: RUTA NACIONAL 168 S/N - PARAJE "EL POZO" - LOCALIDAD:  SANTA FE
PARQUE TENCOLÓGICO NACIONAL CONICET

LABORATORIO ELABORADOR de INGREDIENTES FARMACÉUTICOS ACTIVOS de
ORIGEN BIOTECNOLÓGICO. IMPORTADOR y EXPORTADOR de PRINCIPIOS ACTIVOS

A.N.M.A.T.

SUP. TOTAL

SUP. CUBIERTA 2177,41 m

2244,41 m

SUP. LIBRE 10127,19 m

2

2

2

   ZELLTEK SA
-  SANTA FE -

NOMENCLATURA CATASTRAL: PLANO 079531    PARTIDA INMOB.:10-11-07734290/0002-5 DISTRITO: PT - PARQUE TECNOLOGICO

APROBACIONES / OBSERVACIONES
SE CUMPLIRÁ ORDENANZA  Nº 18.381 ARBOLADO PUBLICO

N S

E

O

CROQUIS DE LOCALIZACION

17
,9

5
17

,8
0

17
,6

7

17
,8

0

17
,6

9

17
,8

0
17

,7
3

17
,8

0
17

,8
0

17
,8

0

17
,9

5

17
,9

5

17
,9

5

17
,9

5
17

,9
5

17
,9

5

17
,8

0

17
,8

0
17

,8
0

17
,8

0

17
,8

0
17

,4
1

17
,8

0
17

,8
0

1
7

,8
0

1
7

,8
0

1
7

,5
5

1
7

,9
5

1
7

,8
0

1
7

,8
0

1
7

,8
0

1
7

,9
5

1
7

,8
0

1
7

,8
0

1
7

,8
0

1
7

,8
0

1
7

,6
3

1
7

,8
0

1
7

,6
5

1
7

,8
0

1
7

,8
0

17
,5

4

R

U

T

A

 
M

º
 
1

6

8



EXPULSIÓN DE AIRE

EXPULSIÓN DE AIRE

PASE

BAJADA

PLUVIAL

2000X300

EF-05

Area Técnica.

SALA DE MÁQUINAS ESC 1:100

18.91

24.87

TERRAZA
DE

CHILLER

SALA
DE

EXTRACTORES

SALA
DE

PLANTA WIFI
+

PLANTA CIP

SALA
DE

MÁQUINAS

SALA
DE

CALDERA 2

5.
56

SM 22

01SM

23SM24SM15SM

8.80
.17

5.16

5.
57

25.02

9.
97

5.80 4.60

10
.0

2

SALA DE
CALDERA
SM09

PASO
SM06

GEN - 
AGUA ABLANDADA
SM11

SALA BOMBAS
WCH
SM14

SALA GPV -
PLANTA PW
SM10

TERRAZA
CHILLERS
SM15

TERRAZA ACCESO
EQUIPOS POR PLUMA
SM16

SALA DE
MAQUINAS
SM 01

TG-BT SALA DE 
TABLEROS
SM13

BAÑO
SM 04

OFICINA B
SM 07

OFICINA A
SM 08

TABLERO
S 07

2.53

1.
15

1.15 1.15.23

2.
60

2.
00

TALLER
Y DEPÓSITO
SM 03

OFICINA C

SM 17

1.50

Altura de vano
2.05m

Altura de vano
2.05m

Altura de vano
2.05m

1.09

.70 1.04

CIRCULACIÓN
S 12

ROPA
DE CALLE
V 01

BAÑO
HOMBRES
V 02

ROPA
DE CALLE
V 04

DUCHAS
HOMBRES
V 08

DUCHAS
MUJERES
V 09

TRANSFERENCIA
HOMBRES-Entrada

V 07

DEPÓSITO
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
V 13

P3-B
70

P3-B
70

P3-B
70

P3-B
70

P5
60

P5
60

P5
60

P5
60

P5
60

P5
60

P5
60

P5
60

P5
60

BAÑO
HOMBRES
V 05

BAÑO
MUJERES
V 03

BAÑO
MUJERES
V 06

VESTUARIO
MUJERES -CNC
V 15

VESTUARIO
HOMBRES-  ISO 8
V 12

VESTUARIO  
MUJERES- ISO8
V 14

TRANSFERENCIA
MUJERES-Entrada

V 10

P5
60

P3-B
70

P3-B
70

P3-B
70

P3-B
70

P3-B
70

P3-B
70

P3-B
70

P3-B
70

P3-B
70

P3-B
70

P3-B
70

P3-B
70

P3-B
70

P3-B
70

V8
200

V8
200

V13-A
100

V13-A
100

V13-A
100

V13-A
100

V13-A
100

V8
200

V8
200

V13-A
100

V13-A
100

V13-A
100

V13-A
100

V13-A
100

V13-A
100

V8
200

r
o
p
a
 
s
u
c
i
a
 

r
o
p
a
 
s
u
c
i
a
 

H Ciel: 2,60m

H Ciel: 2,60m

H Ciel: 2,60m

H Ciel: 2,60m

H Ciel: 2,60m

H Ciel: 2,60m

H Ciel: 2,60m

H Ciel: 2,60m

H Ciel: 2,60m

H Ciel: 2,60m

H Ciel: 2,60m

H Ciel: 2,60m

H Ciel: 2,60m

COMEDOR
S 08

ARCHIVO GENERAL
S 10

P4
90

P4
90

P4
90

P1-B
100

BANCO

M
U

E
B

L
E

 
(
Z

A
P

A
T

O
S

 
I
N

F
E

R
I
O

R
 
/
 
C

O
L

G
A

R
 
S

U
P

E
R

I
O

R
)

N
I
D

O
 
D

E
 
A

B
E

J
A

 
4

0
 
X

 
4

0

BANCO

M
U

E
B

L
E

 
(
Z

A
P

A
T

O
S

 
I
N

F
E

R
I
O

R
 
/
 
C

O
L

G
A

R
 
S

U
P

E
R

I
O

R
)

N
I
D

O
 
D

E
 
A

B
E

J
A

 
4

0
 
X

 
4

0

VESTUARIO
HOMBRES-CNC
V 11

SALA DE SERVER
S 11

DEPOSITO DE 
MAT. DE LIMPIEZA
S 13

OFICINA
S 09

H Ciel: 2,60m

CAFETERÍA
S 14

TRANSFERENCIA
MUJERES-Salida

V 18

TRANSFERENCIA

HOMBRES-Salida

V 17

CIRCULACIÓN
HOMBRES- CNC
V 20

CIRCULACIÓN
MUJERES- CNC
V 19

Pleno

Pleno

ARCHIVO
INGENIERÍA
SM 5

PROPIETARIO:

DIRECTOR TECNICO:

LABORATORIO:  

RUBRO:  

ZELLTEK S.A.

Domicilio:

ESCALA 1 : 100

Datos Catastrales: 

CALLE: RUTA NACIONAL 168 S/N - PARAJE "EL POZO" - LOCALIDAD:  SANTA FE
PARQUE TECNOLÓGICO NACIONAL CONICET

A.N.M.A.T.

SUP. TOTAL

SUP. CUBIERTA 2177,41 m

2244,41 m

SUP. LIBRE 10127,19 m

2

2

2

   ZELLTEK SA
-  SANTA FE -

NOMENCLATURA CATASTRAL: PLANO 079531    PARTIDA INMOB.:10-11-07734290/0002-5 DISTRITO: PT - PARQUE TECNOLOGICO

APROBACIONES / OBSERVACIONES
SE CUMPLIRÁ ORDENANZA  Nº 18.381 ARBOLADO PUBLICO

N S

E

O

CROQUIS DE LOCALIZACION

17
,9

5
17

,8
0

17
,6

7

17
,8

0

17
,6

9

17
,8

0
17

,7
3

17
,8

0
17

,8
0

17
,8

0

17
,9

5

17
,9

5

17
,9

5

17
,9

5
17

,9
5

17
,9

5

17
,8

0

17
,8

0
17

,8
0

17
,8

0

17
,8

0
17

,4
1

17
,8

0
17

,8
0

1
7

,8
0

1
7

,8
0

1
7

,5
5

1
7

,9
5

1
7

,8
0

1
7

,8
0

1
7

,8
0

1
7

,9
5

1
7

,8
0

1
7

,8
0

1
7

,8
0

1
7

,8
0

1
7

,6
3

1
7

,8
0

1
7

,6
5

1
7

,8
0

1
7

,8
0

17
,5

4

R

U

T

A

 
M

º
 
1

6

8

SECRETARIA de CALIDAD en SALUD

LABORATORIO ELABORADOR de INGREDIENTES FARMACÉUTICOS ACTIVOS de
ORIGEN BIOTECNOLÓGICO. IMPORTADOR y EXPORTADOR de PRINCIPIOS ACTIVOS

MINISTERIO DE SALUD y DESARROLLO SOCIAL



PLANTA DE TECHOS ESC. 1:100

PROPIETARIO:

DIRECTOR TECNICO:

LABORATORIO:  

RUBRO:  

ZELLTEK S.A.

Domicilio:

ESCALA 1 : 100

Datos Catastrales: 

CALLE: RUTA NACIONAL 168 S/N - PARAJE "EL POZO" - LOCALIDAD:  SANTA FE
PARQUE TECNOLÓGICO NACIONAL CONICET

A.N.M.A.T.

SUP. TOTAL

SUP. CUBIERTA 2177,41 m

2244,41 m

SUP. LIBRE 10127,19 m

2

2

2

   ZELLTEK SA
-  SANTA FE -

NOMENCLATURA CATASTRAL: PLANO 079531    PARTIDA INMOB.:10-11-07734290/0002-5 DISTRITO: PT - PARQUE TECNOLOGICO

APROBACIONES / OBSERVACIONES
SE CUMPLIRÁ ORDENANZA  Nº 18.381 ARBOLADO PUBLICO

N S

E

O

CROQUIS DE LOCALIZACION

17
,9

5
17

,8
0

17
,6

7

17
,8

0

17
,6

9

17
,8

0
17

,7
3

17
,8

0
17

,8
0

17
,8

0

17
,9

5

17
,9

5

17
,9

5

17
,9

5
17

,9
5

17
,9

5

17
,8

0

17
,8

0
17

,8
0

17
,8

0

17
,8

0
17

,4
1

17
,8

0
17

,8
0

1
7

,8
0

1
7

,8
0

1
7

,5
5

1
7

,9
5

1
7

,8
0

1
7

,8
0

1
7

,8
0

1
7

,9
5

1
7

,8
0

1
7

,8
0

1
7

,8
0

1
7

,8
0

1
7

,6
3

1
7

,8
0

1
7

,6
5

1
7

,8
0

1
7

,8
0

17
,5

4

R

U

T

A

 
M

º
 
1

6

8

SECRETARIA de CALIDAD en SALUD

LABORATORIO ELABORADOR de INGREDIENTES FARMACÉUTICOS ACTIVOS de
ORIGEN BIOTECNOLÓGICO. IMPORTADOR y EXPORTADOR de PRINCIPIOS ACTIVOS

MINISTERIO DE SALUD y DESARROLLO SOCIAL



15/3/2021 Mi Sistema Registral | AFIP - Administración Federal de Ingresos Publicos

https://seti.afip.gob.ar/padron-puc-consulta-internet/ResponsiveIndexInternetAction.do?idPersona=33674622789 1/1

 Consulta de datos relacionados con el Comercio Exterior - 33674622789
 
CUIT: 33674622789 - ZELLTEK S.A.  
 

Domicilio aduanero electrónico - 33674622789
Está adherido al SICNEA
SI
 

 Situación en el Sistema Registral - 33674622789

Tipo de Operador Fecha
Inicio

Fecha
Alta

Fecha
Baja

Motivo de
baja

Fecha
Actualización   

IMPORTADOR/EXPORTADOR  26-09-
2003   25-07-2013

14:22:02 Aduanas...
 Mas

datos...
 

 Estados del operador - 33674622789
Tipo de operador Estado Fecha vigencia desde
IMPORTADOR/EXPORTADOR HABILITADO 23-08-2016 
 

 Solvencia económica - 33674622789
Determinación de solvencia
Acredita solvencia económica para actuar como importador/exportador
No acredita solvencia económica para actuar como despachante de aduana
No acredita solvencia económica para actuar como ag.transp.aduanero
 
Indicadores de solvencia
Monto de venta bruta: 539.318.225,95
Monto de Patrimonio Neto: 0,00
Monto de venta bruta (Responsables exentos en IVA): 0,00
Total de bienes gravados y exentos situados en el país y en el exterior (imp. Bs. Personales): 0.00



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

 
Hoja Adicional de Firmas

Informe gráfico
 

Número: 
 

 
Referencia: Agregado EX-2020-51180742- -APN-DGA#ANMAT

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 10 pagina/s.
 

 

Digitally signed by Gestion Documental Electronica 
Date: 2021.05.17 15:29:13 -03:00 
 

Digitally signed by Gestion Documental 
Electronica 
Date: 2021.05.17 15:29:16 -03:00 
 


	fecha: Viernes 17 de Septiembre de 2021
	numero_documento: DI-2021-7185-APN-ANMAT#MS
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: Valeria Teresa Garay
	cargo_0: Subadministradora Nacional
	reparticion_0: Administración Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica
	Pagina_1: Página 1 de 10
	Pagina_2: Página 2 de 10
	Pagina_3: Página 3 de 10
	Pagina_4: Página 4 de 10
	Pagina_5: Página 5 de 10
	Pagina_6: Página 6 de 10
	Pagina_7: Página 7 de 10
	Pagina_8: Página 8 de 10
	Numero_10: IF-2021-43743119-APN-DGA#ANMAT
	Pagina_10: Página 10 de 10
	Numero_4: IF-2021-43743119-APN-DGA#ANMAT
	Numero_3: IF-2021-43743119-APN-DGA#ANMAT
	Numero_6: IF-2021-43743119-APN-DGA#ANMAT
	Numero_5: IF-2021-43743119-APN-DGA#ANMAT
	Numero_8: IF-2021-43743119-APN-DGA#ANMAT
	Numero_7: IF-2021-43743119-APN-DGA#ANMAT
	Numero_9: IF-2021-43743119-APN-DGA#ANMAT
	Numero_2: IF-2021-43743119-APN-DGA#ANMAT
	Numero_1: IF-2021-43743119-APN-DGA#ANMAT
	Pagina_9: Página 9 de 10


